di garantire I’incolumita del personale addetto alla Viabilita; ..

T o L LRGSR - .}';\’“3‘51’"‘}5’"" 0

PRO VIN CIA RE GI ONALE DI MESSINA

Denommata “Lzbero Consarzm Comuna[e
Ai sensi della L.R . 8/2014

......

] : - - - S e 0 . - DL AT RN P
mfe s R - e I P LAl »;wa-n.l- <. L S i.h:ﬁm-‘-_"'lh"’“-" T

“ Dlrezmne V" e o a Rﬁl Gen.féﬁzao 1 If

Servnz:o Servizi Tecniei di 'Viablhté 2° Distretto

DETERMINAZIONE

OGGETTO: APPROVAZlONE PERIZIA relativa alla Fornitura di
materiale D.P.1. da assegnare al persona]e Esecutore

- Stradale operante sulle SS.PP. dei Comuni ricadenti

nel territorio assegnato alla V Direzione -, Servizi|

Tecnici Viabilitd - 2° Distretto.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZ1 INFORMATIC1

N A34 . del ﬁé ﬂZ 2003

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO CHE ai sensi dell’art. 13, punto 3 della L.R. n. 9 del 06.03.86, la Provincia
Regionale deve provvedere all’ orgamzzazmne del territorio con la costruzione e

' manutenzmne deile strade;

DARE ATTO CHE il personale addetto alla Viabilita della 5" Direzione, per il normale
svolglmento delle funzwm d1 competenza nece331ta della fom:tura mdlcata in oggetto;

CONSIDERATO CHE 1’approvvigionamento di deita fornitura ¢ indispensabile, al fine

- VISTA la .pe’rizia redatta in data 26/01/2015 dai tecnici della V Direzione — Servizi

Tecnici di Viabilitd — 11 Distretio, concernente la fornitura specificata in oggetto, per

’importo complessivo di € 4.000,00 di cui € 722,00 perI.V.A e arrotondamento,

P T



| approvata in lmea tecnica con parere n°3 del 26/01/2015 dal Dmgente della stessa

Direzione ai sen81 deila LR.07/0Z ¢ successwe modifiche ed mtegramom ’\

»
.

CHE con Determinazione - Dmge‘nmale 0?1475 . del. ’24,!12/20 14,- si- ¢ -proceduto.-
~ all’impegno di €. 4.000,00 quale spesa occorrente per la*suddetta fomlturasul @ap**l‘152"“*“*
" Bilancio 2014, di cui si & accertata ia disponibilita; - ST )

PROPONE
Per quanto in premessa,

1) Di approvare e fare proprie le premesse della presente proposta di determinazione;

2) Di affidare la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il
Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni, in ottemperanza alle disposizioni dettate
dal D.L. n°66/14;

3)Di dare atto che all’impegno della somma occorrente per la suddeita fornitura si €
proceduio con D.D. n°1475 del 24/12/2014.

11 Responsabile del procedimento

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi € ai regolamenti
attualmentc vigenti

DETERMINA

APPROVARE la perizia redatia in data 26/01/2015 dai tecnici della V Direzione —
Servizi Tecnici di Viabiliia - 11 Distretto, concernente la fornitura specificata in oggetto,
. per I"importo complessivo di € 4.000,00 di cui € 722,00 per 1.V.A. e arrotondamento,
approvata in linea tecnica con parere n°03 del 26/01/2015 dal Dirigente della stessa
Direzione ai sensi delia L.R. 07/02 e successive modifiche ed iniegrazioni;

AFFIDARE la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il
Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni;

DARE ATTO che al pagamenio di quanto dovuto, si procedera con successiva
disposizione di questa Direzione. previa presentazione di fattura fiscalmente regolare;



., | DARE ATTO che la presente determina ¢ esecutiva dal momento della sua
qotto:»cnzmne

5)“' DISPORRE la pubbhcazaone delia presente determmazmne al "fﬁcw Albo

D s el [ 10 SORTCRRE s)-*n.,.ﬁ‘ 'h, AT et >:$i

i msenmento nella raccolta generale. '

Messma b _,é’é' QZ < el

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tgCnico apministrativa favorevolc.

/ b »
Li ;
a (
&
Pérefe Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della.L.R.' n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55,§° comima, della L. 142/90)
Si esprime parere FAVOREVO LE . in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del

sisiema dei controlli interni;
| A norma dell’art. 55, 5° comma, delia L. 142/90 receplta con ia L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

Sl ATTES'I‘A
la co /1ura finanziaria della spesa di Furo 4.999, @0 imputata al cap. 11752 impegno n.
mf zo(s —
2220 PYR U0 bk
'*.’tSTO‘FmsoNOTA B Il Dirigente del §erv1zap Finanziario
o i7 2 5 /
R A l:;f«f
_ : ’ Do

‘; - -

VISTO Dl/é 1PATIBI ITA’ MONETARIA
Attestante la companbzhta del paaamenl‘cl) {la mﬁd spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole
di [inapzalBubblien (arl.9 comma 1 lett.a)fpunio 2del D.1. 78/2009)

E _ ILDIRIGENTHSERV.FINANZIARIO
i jﬂlqerﬁ N




